'All things are in him' in such a way that if there is anything not in the Holy Spirit the Holy Spirit is not God.... Existence is from God alone, and he alone is existence.... If there were anything in him or not him, the spirit is not God.<sup>66</sup>

---

<sup>62</sup> "Nam proprietati patris sive illi relationi constitutivae, quae ist paternitas, obstate esse in alio sive in aliquot.... <Filio> ratione sui personalis proprietatis nequaquam competit 'esse in' .... Spiritus prorsus sanctus qui nexus est – haec est ipsius personalis proprietates, nexus -- <habet 'in quo'> et sic in ipso sunt omnia alia." Sermo IV: "In Festo S. Trinitatis de Epistula Secundum Missale Romanum," 1:24 in *Meister Eckhart: Die deutschen und lateinischen Werke: Die lateinischen Werke*, Vol. 4, eds. Ernst Benz, Bruno Decker, and Joseph Koch, (Stuttgart and Berlin: W. Kohlhammer, 1936), 25. Hereafter called *LW IV*.

<sup>63</sup> "Non enim patri aut filio competit seu convenit 'esse in,' tum quia obstat utriusque personalis proprietates, tum quia proprium est proprietati personali spiritus sancti, et sic ipsi soli convenit. Quod si patri aut filio competat hoc, iam pate rest spiritus sanctus, et filius est spiritus sanctus." Eckhart, *LW IV*, 1:25, 26.

<sup>64</sup> "Esse autem a solo deo est, et ipse solus est esse, 'ego sum qui sum'.... Si autem extra ipsum aut non in ipso esset aliquid, ipse non esset esse nec deus per consequens." Eckhart, *LW IV*, 1:23, p.24.

<sup>65</sup> Eckhart's claims regarding existence as God were among those for which his theories were suspected of heresy. See Eckhart, *Essential Sermons*, 30-35.

<sup>66</sup> "'Ex ipso, per ipsum et in ipso sunt omnia'. Ex ipso patre, per ipsum filium, in ipso spiritu sancto. Circa li in ipso nota primo quod in ipso spiritu sancto sic sunt omnia, ut quod in ipso non est, necesse sit esse nihil.... ut si aliquid sit non in ipso spiritu sancto, spiritus non est deus." Sermo IV, "In Festo S. Trinitatis de Epistula Secundum Missale Romanum," *LW IV*, 1:22, ed. Stuttgart, 24; also see Eckhart, *Teacher & Preacher*, 208.

Anything not in the Holy Spirit is not the Holy Spirit, nor is it God because it is not in God. He extends this ‘being in the Holy Spirit’ to the Son, then shortly thereafter strengthens his argument by including anything that remains in love (*caritas*):

There in I John 4, ‘Deus *caritas* est.’ I say ‘God,’ the Holy Spirit, ‘is *caritas*,’ according to Augustine, and so whoever remains in *caritas* (that is, the Holy spirit) remains in God and God in him.<sup>67</sup>